

Bolsjevismen over Norden.

De borgerlige har ansvaret.

Det begynner nå å demre for de borgerlige partier at den situasjon som landet er kommet op i, er ytterst alvorlig. *Det er i virkeligheten den farligste stilling i hele Norges historie.*

Men hvordan stiller de borgerlige — såkalte SAMFUNDSBEVARENDE — partier sig like overfor denne fare?

De søker som vanlig å slå partipolitisk mynt på situasjonen, og driver med en valen kritikk av marxistregjeringens «beredskapspolitikk».

Herunder overser de, eller rettere sagt, forsøker de å skjule den kjønsgjerning, at det er de borgerlige partier selv som bærer hovedskylden, både for at landet har en marxistisk regjering og for dens grove forømmelser med hensyn til landets forsvar og forsyning.

De borgerlige partier har den hele tid hatt flertallet både i Stortinget og i folket. Men de har bare veket unna. De har veket tilbake for ethvert oppgjør med forsvarsdeleggerne, med den fremtvingende marxistiske statskapitalisme og har ikke evnet en eneste positiv innsats.

Som et typisk eksempel på de borgerlige partiers ansvarsløse lettsindighet kan passende minnes om at de borgerlige har skylden for at de frivillige forsvarsorganisasjoner som skulde utfylle den spinkle forsvarsordningen av 1933, blev oppløst, — som en konsesjon til marxismen.

Nå straffer det sig at det norske folk gang på gang har gjenvalgt til sine politiske ledere personer som Hambro og Mowinckel, der har vært den største ulykke for vårt land. Bondepartiføreren Hundseids skyld er ikke mindre. Han har i første rekke ansvaret for at den nåværende regjering slapp til makten, selv om det kan tale til hans undskyldning at han lot sine handlinger bestemmes av Hambro og Mowinckel.

Disse to førere for de to store borgerlige partier Høire og Venstre bærer hovedskylden for den ulykkelige utvikling, som nå modnes i vårt land.

Og de er ingen tilfældige syndebukker.

Helt siden forrige verdenskrig

har disse to personer, som står utenfor virkelig norsk tankegang, uløvet en domberende og ulykkesbringende innflytelse i norsk politikk.

I disse dage løftes sløret av bolsjevismens planer mot Norden, og den fare som vi i årevis forgjeves har advart mot, truer med å bli akutt.

Men hvorleng skal det norske folk enda bølge sig under politiske ledere, som i de siste tyve år ikke har gjort annet enn å ødelegge våre chanser for å bestå som fri nasjon?

V. Q.

102098

FF 2/11 - 39